
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle 8 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

9.5. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 

překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 

řídí právním řádem České republiky, 

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 

zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob nebo v případě změny adresy pro doručování 

daňového dokladu prodávajícím kupujícímu, je příslušná smluvní strana povinna tuto změnu 

písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Vtomto případě nebude ke 

smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména nebo adresy pro doručování 

daňového dokladu prodávajícím kupujícímu zaslaným oznámením akceptují. 

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke 

kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 

Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 

prostřednictvím  držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně 

s dodejkou, datovou schránkou nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana 

odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že 

smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence má se za to, že zásilka 

byla 

10.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk 

prodávající. 

V Kunicích dne 

Za kupujícího = 01 0B8, 2024 Za prodávajícího 

Mgr. Dalibor Zdobinský V : ěk Černý cA u dobinský In „,]\g/lš(:'etlíí Bfšgri?šněpodepsal 

Střední škol - A Ig gt. Marggzžeg?; příspěvi , atum: .07. 
** OiMiSLI. 18 Ce-r--n-y-------wn------1-2+:38:45-+02'00' 

iČ: 0041024 
www: ssrkunice.cz 

e-mail: ssrkunicegdssrkunice.cz 
-2-


